
                                
 

        REPUBLIKA HRVATSKA                                                                         

       MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SVETI JURAJ NA BREGU 

            OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:363-02/18-01/02 

URBROJ:2109/16-03-18-9 

Pleškovec,  28. lipnja 2018. 

 

Temeljem članka 15. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 

36/95., 109/95., 21/96., 70/97., 128/99., 57/00., 129/00., 59/01., 26/03.- pročišćeni tekst, 82/ 

04., 110/04., 178/04., 38/09., 79/09., 153/09., 49/11., 84/11., 90/ 11., 144/12., 94/13., 153/13., 

147/14. i 36/15.), članka 7. Odluke o obavljanju komunalnih djelatnosti temeljem pisanog 

ugovora o povjeravanju komunalnih poslova („Službeni glasnik Međimurske županije“, broj 

05/15. i 10/15.) i članka 28. Statuta Općine Sveti Juraj na Bregu („Službeni glasnik 

Međimurske županije“, broj 01/18.)  Općinsko vijeće Općine Sveti Juraj na Bregu na svojoj 

07. sjednici održanoj 28. lipnja 2018. godine, donosi 

 

 

ODLUKU O IZBORU OSOBE KOJOJ SE POVJERAVA OBAVLJANJE KOMUNALNIH 

POSLOVA ODRŽAVANJA NERAZVRSTANIH CESTA  

NA PODRUČJU OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

 

 

 

I. 

Komunalni poslovi održavanja nerazvrstanih cesta na području Općine Sveti Juraj na Bregu, 

povjeravaju se najpovoljnijem ponuditelju OPG I USLUGE GRAĐEVINSKOM 

MEHANIZACIJOM "HORVAT" vl. Mario Horvat, Mali Mihaljevec, R. Končara 54, 

40311 Lopatinec,  na razdoblje od 4 (četiri) godine s ukupnom cijenom ponude (s PDV-om) 

od 689.500,00 kuna. 

 

II. 

Ova Odluka temelji se na provedenom postupku prikupljanja ponuda temeljem Odluke o 

obavljanju komunalnih djelatnosti temeljem pisanog ugovora o povjeravanju komunalnih 

poslova („Službeni glasnik Međimurske županije“, broj 05/15. i 10/15.).  

 

III. 

Ovlašćuje se općinski načelnik da sklopi Ugovor o povjeravanju komunalnih poslova 

održavanja nerazvrstanih cesta na području Općine Sveti Juraj na Bregu s ponuditeljem iz 



točke I. ove Odluke za razdoblje od 4 (četiri) godine sukladno provedenom postupku 

prikupljanja ponuda i odredbama Zakona o komunalnom gospodarstvu. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Međimurske županije“. 

 

 

                                            PREDSJEDNIK  

                                            Općinskog vijeća 

                                                  Anđelko Kovačić 

 

 

 


